



भुद्धिपत्र

	UJVNL LTD. H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 CIN No. U40101UR2001SGC025866, Website: www.ujvnl.com
CORRIGENDUM-I	
In reference to Tender No. 15e/EE(G)/CPH/2023-24 forSITC of 220 KV XLPE Armoured Power Cable with all accessories including dismantling of the existing 220 KV Oil Filled Cable at 4X60 MW Chibro Power House, In section-1 "Instructions to tenderers and eligibility Criteria" Clause 31, Bank A/C No. & IFS code shall be read as:	
1. Bank A/C No.: 0639002100001255 2. IFS Code : PUNB0093010	
All other condition shall be same as previous. Further details can be seen from the e-procurement portal "http://uktenders.gov.in"	
EE(G),Chibro	
"Avoid wasteful use of Electricity"	
	यूजेवीएन लिमिटेड मुख्यालय "उज्ज्वल", महारानीबाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून - 248006 दूरभाष: 0135-2763808, फैक्स- 0135-2763508 सी०आई०एन० सं०U40101UR2001SGC025866 वेबसाइट- www.ujvnl.com
भुद्धिपत्र ।	
अधि ग्सी अभियन्ता (उ) द्वारा आमंत्रित निविदा सं० 15ई/ईई(उ)/सीपीएच/2023-24 "4X60 मेगा वाट छिबरो विद्युत गृह मे स्थापित 220 के०वी० ऑयल फिल्ड केबल को हटाकर 220 के०वी० एक्स.एल. पी.ई. पावर केबल की समस्त एक्सेसरीज सहित आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण और कमी निंग का कार्य" के सन्दर्भ में सेक्सन -1 "निविदाकर्ताओं के लिए निर्दे 1 और पात्रता" के क्लज सं० 31 मे बैंक खाता सं० और आई० एफ० एस० कोड को निम्नवत् पढ़ा जाये:	
1 खाता सं०-0639002100001255 2आई० एफ० एस० कोड- PUNB0093010	
निविदा की अन्य सभी भार्ते एंव नियम यथावत् रहेंगी । निविदा से सम्बन्धित विस्तृत जानकारी ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल http://uktenders.gov.in से भी देखी जा सकती है ।	
अधि०अभि०(उ) छिबरो	
"विजली के दुरुपयोगसेबचें"	

प्रस्तावित

संस्तुति

अनुमोदित

(आनन्द कुमार)
अधिभासी अभियन्ता, उत्पादन
छिबरो विद्युत गृह, छिबरो ।

(आदर्भा नौटियाल)
उपमहाप्रबन्धक, जविउम
डाकपत्थर ।

अधिभासी निदेभाक
(ओ०एण्ड०एम), देहरादून